EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 39/2015

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2015

A Fundação UNIRG, torna público, o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto a aquisição de equipamentos para
implantação do Ambulatório de Oftalmologia do Curso de Medicina e para
realização dos atendimentos e estágios dos acadêmicos do Curso de
Fisioterapia.

Fornecedores contratados:

Contrato nº  Empresa CNPJ Valor do
Contrato

47/2015 Linha Médica Com. Rep. e
Importação Ltda

02.595.545/0001-13 R$ 13.790,00

48/2015 W.M.JR. Com. de
Equipamentos Médicos Ltda -
EPP

18.558.644/0001-65 R$ 1.800,00

Gurupi-TO, 25 de setembro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG